
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

INTEREŠU IZGLĪTĪBAS UN PIEAUGUŠO NEFORMĀLĀS 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMU LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 178 

 

«DOKREGDATUMS»  

Ķekavā, Ķekavas novadā 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst. 17.00 

 

Sēdes vadītājs -Iveta Skodžus 

Protokolētājs -Vita Andžejevska 

 

Sēdē piedalās:  

Komisijas locekļi: 

Vita Andžejevska 

Iveta Skodžus 

Baiba Jurisone 

Aija Nitiša 

 

 

Darba kārtība: 

1) Par licences izsniegšanu X1 interešu izglītības programmas realizācijai programmā 

“Krosmintons” bērniem un jauniešiem vecumā no 9 līdz 17 gadiem. 

2) Par licences izsniegšanu X2 interešu izglītības programmas realizācijai programmā “Mazie 

inženieri” bērniem vecumā no 3 līdz 6 gadiem. 

 

 

 
 

 

1. §  

 
 

Par licences izsniegšanu X1 interešu izglītības programmas realizācijai 
 

Ziņo: Vita Andžejevska 

Komisijas locekļi izskata  iesniegto programmu. 

Pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 24/2021 „Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību” punktiem 4.1., 4.2., 

4.3.,  

balsojot ar vienkāršo balsu vairākumu, komisija NOLEMJ: 

 

Licencēt X1 (Reģ. Nr. X1) iesniegto interešu izglītības programmu “Krosmintons” bērniem 

un jauniešiem vecumā no 9 līdz 17 gadiem. 

 



 
 

2. §  

 
 

Par licences izsniegšanu X2 interešu izglītības programmas realizācijai 
 

Ziņo: Vita Andžejevska 

Komisijas locekļi izskata  iesniegto programmu. 

Pamatojoties uz Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 24/2021 „Par interešu 

izglītības un pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanas kārtību” punktiem 4.1., 4.2., 

4.3.,  

balsojot ar vienkāršo balsu vairākumu, komisija NOLEMJ: 

 

Licencēt X2 (Reģ. Nr. X2) iesniegto interešu izglītības programmu “Mazie inženieri” bērniem 

vecumā no 3 līdz 6 gadiem. 

 

 
 
 

 

 

Sēde slēgta plkst. 21.00 

 

Komisijas priekšsēdētājas vietniece  (1PARAKSTS)  Iveta Skodžus 

Komisijas locekļi:    (2PARAKSTS)  Baiba Jurisone 

(3PARAKSTS)  Aija Nitiša 

Sēdes protokolētāja:    (4PARAKSTS)  Vita Andžejevska 

 

  

 
 

1-4 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 
 


